26.09.2023,
(дата, место проведения заседания)

40
(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности): Педиатрия (31.08.19)

Председательствовал: Л. М. Кокаева_________ ____ ___ ______________ _______
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Н. Н. Гояева_____________________________________________
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

И. К. Тукфатулина __________ ________________________________________
(И.О. Фамилия)

А. А. Газданова _______ _________________  __________ ___
(И.О. Фамилия)

Н. Н. Гояева __ __  _____ ________________  _____  __
(И.О. Фамилия)

3. И. Зангионова _____ __
(И.О. Фамилия)

Э. Г. Козаева ______ ____ ____ ___ __ _______
(И.О. Фамилия)

Л. М. Кокаева __  ___ ____________________________________________
(И.О. Фамилия)

Н. А. Маргиева______________ ___________________________________ ________ __ __
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 23.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Абаева Илона Батрадзовна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Педиатрия (31.08.19)

Абоев Алан Олегович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.08.19)

Бедоева Сабина Аслановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.08.19)

Гайтарова Лалита Арбиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.08.19)

1

(Гиоева Лаура Казбековна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.08.19)

Зозырова Диана Маратовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.08.19)

Ибрагимова Сапият Расуловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.08.19)

Малакаева Зарема Анваровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.08.19)

Мандиева Зара Лом-Алиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.08.19)

Туаева Анастасия Георгиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.08.19)

Юлманбетова Алия Зубаировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.08.19)

Юсупова Асят Адамовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.08.19)

Бесолова Марина Сергеевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.08.19)

Карданова Агунда Николаевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.08.19)

Партиспанян Эллина Самвеловна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.08.19)

Теблоева Анастасия Альбертовна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.08.19)

Председатель Л. М. Кокаева
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя И. К. Тукфатулина
/ ^ ^ и с ь ) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь Н. Н. Гояева
(подпись) (И.О. Фамилия)

2